

SEURAKUNTA JA VIHAN AIKA KOOSTE ILMESTYSKIRJASTA

MERKITTÄVÄT-RAAMATUN-OPETTAJAT, Esiversio 1

Kirjoittanut: Jukka Stockholm, 15.6.2023

Tämä on esiversio. Tässä versiossa Ilmestyskirjan aikajanakuvat ovat linkeistä avattavissa.

Niitä voi suurentaa avaamisen heti Ctrl + ja Ctrl – tai sormilla älylaitteissa.

Lopulliseen versioon, päivän parin sisällä, lisään samat kuvat myös PDF dokumentin sisälle, että lukija ei jätä niitä katsomatta.

Linkkien kuvat eli Ilmestyskirjan aikakaaviot voi ladata itselle kuten tämänkin PDF.

Pekka Sartolan aikakaavio Ilmestyskirjasta on korkealaatuinen kuva, jonka voi tulostaa A4 kokoon ja laminoida muovitaskuun laminointikoneella, ja laittaa valokuvakehyksiin.

1. PYHÄSSÄ HENGESSÄ VOIDELLUT RAAMATUN OPETTAJAT

Shalom tässä dokumentissa tuon esille ainakin viiden merkittävän Raamatun opettajan ilmestyskirjaopetuksen tiivistelmän. Plus TV7 ohjelma, jonka linkki on aivan lopussa, toiset viisi Raamatun opettajaa 10 yhteensä! Näin myös koen itse Pyhän Hengen johdattaneen ja voidelleen. Tämä on oikea opetus ilmestyskirjasta, jossa on vain vähän variaatiota eri opettajien kesken.

1. Olavi Syväntö, Israelin Raamattutyöstä, osaa Raamatun alkukielen. Olavilta on linkattu tähän mukaan kaksi PDF tiedostoa, jotka voi napsauttaa auki. Niissä on minun kirjoittamiani muistioita hänen videoiltaan Youtubesta, jotka olen tehnyt aikaisemmin. Kaikki linkatut PDF ja JPG ja PNG kuvat voit tietenkin ladata itsellesi talteen.

2. Rapsodian Pastori Chris Ilmestyskirja opetus 2 kuvaruutukuvaa linkeissä, hänen live opetuksestaan kesällä 2021.

3. Suomen lähi-idän kysymysten ja Israel asiantuntija: Pekka Sartola, värikäs kuva linkissä. Lopunajan kaavio.

4. Pastori Aulikki Hartikaisen kirja. **Lopunajan tapahtumat, ja aika jossa elämme nyt**. Luen itse parhaillaan tätä kirjaa ja kommentoin sitä. Mutta en tietenkään kirjoita koko kirjan tekstiä. Kirjan voi ostaa linkistä, joka on tässä dokumentissa.

5. Patmos Pastori Leo Meller lisää tähän listaan, jolta olen menneinä vuosikymmeniä oppinut Ilmestyskirjaa hänen Taivaan ja maan väliltä Radio lähetyksistään!

6. Kuudes on Tv7, 20 puolen tunnin osaa. Ohjelmasarja Ilmestyskirja avautuu, se on tässä, linkki on lopussa, koska se on 20 puolen tunnin osaa.

Lue tämä teksti ensin ja katso nuo ohjelmat, jos haluat lisäksi. Laitan sen linkin loppuun viitteeksi.

Kun luet tämän läpi, tulet huomaamaan, että mitä todella merkittävää yhteistä on näillä viidellä merkittävällä Jumalan sanan opettajalla!

Kun yo. **TV7 ohjelma Ilmestyskirja avautuu** lasketaan mukaan, jossa on (5) keskustelijaa: Evankelista ja Pastori Paavo Järvinen, Helluntaiherätyksen Raamattukoulun johtaja, ja 3 muuta Jumalan samaan tutkijaa ja pastoria, niin Jumalan sanan opettajia löytyy siis 10 yhteensä.

Löydän vielä yhdenkentoista: AOL, Assemblies of GOD Pastori Gary Ritter, jota seuraan.

Kaikki mainitut ovat tässä samassa linjasta, joka selviää sinulle, kun luet tämän läpi!

Kaikki yllä mainitut 10..11. yht. 12 Sanan opettajaa ovat suunnilleen samaa mieltä, joitakin pieniä eroja lukuun ottamatta. Aamen! Mauri Viksten 12 on :sta!

Tästä tuli niin pitkä teksti, ettei tätä voida jakaa Telegram ryhmämme viestillä, vaan teen siitä PDF. Jolloin voin linkkien lisäksi upottaa kuvat tänne, joihin viittaa. Alun perin kirjoitin tämän harvemmalla rivinvälillä, että sen olisi voinut jakaa Telegramissa.

Näin uskon olevan meidän lopunajat.

ja odottamaan taivaista hänen Poikaansa, jonka hän on herättänyt kuolleista, Jeesusta, joka pelastaa meidät tulevasta vihasta. 1 Tess.1:10

2. Minulle osoitettu profetia lopunajoista selviämisestä, profeetta Liisan kautta Online rukouksessa ehkä n. 2 vuotta siten.

"Jukka. Sinä selviät lopunajoista samalla tavalla, kuin sinä selvisit, kun sinun elämässä oli vaikeita aikoja."

Tämä kun tuli pari vuotta siten Online rukouksessa, niin tiesin heti, mitä Jumala tarkoitti sillä. Minun vaikeat ajat olivat jo 1990 luvulla, kun yritykseni meni konkurssiin, 1990 luvun lama-ajan tähden Suomessa v. 1999 ja koska se oli Ky, siitä tuli myös henkilökohtainen konkurssi, ensimmäisellä vaimollani ja lasten äidillä oli toinen mies ja hän lähti, otti eron minusta ja meni etelämaalaisen kanssa. Nämä kaikki samaan aikaan. JA vielä Suomen byrokratia, ei mahdollisuutta sada edes auton vakuutusta tai omaan GSM puhelinta kaikki luottotiedot menettäneenä silloin, omiin nimiin.

3. Tässä henkilökohtainen todistukseni samalla, joka liittyy lopunajan huolenpitoon meille kaikille. Koen että elämäni saman tyyppinen kuin VT Joosef, joka heitettiin kaivoon ja päätyi toiseen maahan. Mutta jumala otti hänet käyttöönsä aikanaan.

Miten Jumala siten auttoi minua? Olin lähtenyt Tampereen Voitonkeskukseen, etsimään Jumalaa avuksi elämääni, kun olin vatsahaavainen ja verovelkainen yrittäjä v. 1997.

Jumala vastasi todella minulle! Hän kutsui minut sanan julistajaksi Malesialaisen Sonny Ooi:n kokouksessa. Näin itseni saarnapöntössä ilmestyksessä, ja saarnavirkojen nimiä tuli sydämeeni, kun olin rukousjonossa ja samassa hän kopsahti luokseni ja löi kädet päälleni. Ja profetoi:

"Kuulit juuri Jumalan äänen, sinä olet oppinut paljon, mutta Jumala haluaa että opit vielä paljon lisää. Sinun isäsi oli perfektionisti, ja sinä olet oppinut, että

kaikki asiat pitää aina tehdä täydellisesti, mutta sinun ei tarvitse olla täydellinen.
”

Tampereen Voitonkeskus. David Sterlingin seurakunta nauhoitti kaikkien profetiat C-kaseteille ja ostin profetia kasettini. Se oli niin hyvä palvelu, että minusta tuli profetioiden äänittäjä.

Sitten Jumala voiteli voimakkaasti Pyhällä Hengellä niin että tiesin aina että mitä minun pitää tehdä. Konkurssi tuli 1998 yrityksen verovelkojen tähden, oli ollut liian vähän töitä 1990 lama-ajan tähden. Säästöpankkeja meni konkurssiin.

Ennen joulua 1998 ainut ”Ystävä” oli konkurssipesän hoitaja. Silloisesta rukouspiiristä tuli vain yksi postikortti. Koko jouluksi ja uudeksi vuodeksi ei ollut kuin kaurapuuroa. Luin sitten viisi Mooseksen kirjaa läpi sen joulun ja uuden vuoden aikana. En sano yhtään katkeruudella mitään näistä asioista.

Kun tulin Ruotsiin 2005, ja menimme Profeetan Marie Licciardon kokoukseen, niin ilmestys ja profetia, joka vieläkin on MP3 nauhoitteena tallessa, oli suunnilleen näin.

”Erityinen taistelu on nyt ohitse, kun olet tullut Ruotsiin. Sinusta ei ole tullut katkeraa, vaikka olet joutunut kokemaan vaikeita aikoja. Päinvastoin sinusta on tullut enemmän toisista välittävä ja toisia huomioiva.”

Kärsimys kuuluu Jumalan kouluun meille. Kiitos ja kunnia Jumalalle kaikesta!

Takaisin 1990 lukuun: Säästöpankkeja meni konkurssiin. Niitä sanottiin roskapankeiksi silloin mm. Etelä-Pohjanmaan säästöpankki, iso ryhmittymä. Se 1990 lama oli myös Suomen hallituksen toimenpiteitä, on sanottu että se olisi voitu estää toisenlaisella talouspoliittikalla.

Olen saanut tietää että 20.000 konkursiin mennyttä yrittäjää tappoi itsensä sen 1990 luvun laman seurauksena. Mutta minut Jumala kutsui Amen! Joka siunasi minut!

Eli tässä oli todistukseni miten selvisin vaikeasta ajasta, menetin kaiken asunnon, yrityksen, vain ylistys soittimet ja Raamatut, vanhat huonekalut ja vaatteet jäivät, eikä ollut toimentuloa. Millä vuokra maksetaan? Sossu ei auttanut entistä yrittäjää, kuin kerran sain kaksi kassia ruokaa K-marketista, sen jälkeen minut

diskattiin pois sossun luukulta. Ei voi saada aikaa sossuun, kun minulle ei vastata enää puhelimeen. Olikohan niillä soittajan numeron näyttö?

Mutta minä en edes masentunut, koska minulla oli jotakin tärkeämpää, kuin maallinen omaisuus, jonka menetin. Se tärkein oli itse Jumalan kutsu Julistaa Jumalan sanaa, ja sen jälkeen monta Jumalan Kasan Pyhää Raamattua luettiin kannettomiksi. Kiitos ja kunnia Jumalalle. Hän myös voiteli niin että sai tehdä ihmeellistä sielujen voittamistyötä, vaikka olin vain polkupyörällä kulkeva evankelista, eikä kukaan läheisistäni halunnut ymmärtää että mitä minä teen.

Mutta Jumala teki tämän kaiken, jonka voi lukea tältä sivulta. 100 tuli uskoon parhaalla evankelista viikollani Kaustinen Folk Music Festival 2005.

<https://www.biblecenter.se/jesusarherren/100-manniskor-blev-kristen-i-kaustinen-folk-music-festival-i-finland-i-2005-i-en-vecka/>

Kaikki kunnia Jumalalle. Niin ihmeelliset Pyhän Hengen armolahjat siivittivät evankelioinnin.

Ne ovat saaneet olla koko elämäni siunauksena tähän saakka, nyt kun olen 64 vuotta ja odotan vielä lopunajan herätystä, joka tulee!

Silloin 2000 luvun alussa saatoin saada jonkun euron kippoon, koska jotkut eivät ymmärtäneet että olen evankelista ja maksoivat Jeesuksen veri laulujen soittamisesta, kuin katusoittajalle.

Se oli eurolla ruokarahaa yksi ihminen uskoon Jeesukseen! Voitteko kuvitella. Olin maallisesti kaiken menettänyt evankelista, jonka Jumala siunasi näin. Kiitos ja kunnia hänelle.

Ruokapusseja sai Evankelis-luterilaisen kirkon EU ruoka avusta silloin, viikoittain.

Kerron todistukseni Jumalan kutsusta siksi, että jokainen, joka nyt etsii Herra Jeesusta ja hänen vanhurskauttaan, niin selviää kanssani näistä lopunajoista.

Monista uhkaavista vaaroista huolimatta, joita vastaan Jumala on kutsunut meidät taistelemaan rukouksessa, Online rukouksessa. Ne, jotka ovat lähempänä ymmärtävät mitä tarkoitan. En ehkä tässä kirjoita niistä asioista.

2005 syksyllä sitten tapahtui Jumalan ihme, että hän lähetti minut Ruotsiin Jumalan huolenpitoon! Niin VT Raamatunkin aikana Jumala lähetti joitakin huolenpitoon toiseen maahan. Esimerkiksi Joosef. Elämässäni on jotakin samanlaista. Kunnia Jumalalle! Kiitos ja kunnia hänelle.

Jumala teki sellaisen mitä en olisi osannut itse edes hakea. Että elämäni olisikin parempi Ruotsissa. 2005 Jumala näytti armolahjojen kautta että Tukholmassa asuva Marja-Liisa joka piti 2000 luvun alussa 100 hengen puhumalla vuorovaikutteisia Paltalk netti kokouksia, joissa Jeesus paransi sairaita, on tuleva vaimoni. Tämä suosio johtui Pyhän Hengen voitelusta, jonka jumala oli suonut Marja-Liisalle.

Jos tätä ei olisi tapahtunut, niin olisin joutunut kadulle lähiviikkojen aikana soittimieni kanssa, en omistanut muuta kuin vanhan polkuyörän, akkukäyttöiset katu ja tori evankeliointi kaiuttimet, soittimet ja Raamatut. Kiitos ja kunnia ihmeellisestä Jumalan huolenpidosta jonka hän teki minulle!

Suomen aikaisista veloista, jotka eivät katoa konkurssissa ja niistä huolimatta minä myös pysyin tekemään työtä Ruotsissa omassa yrityksessämme täällä Suur-Tukholmassa. Kiitos ja kunnia hänelle.

Nyt 25 vuoden jälkeen olemme velattomia vaimoni kanssa, luottotiedot ovat palautuneet, mutta emme aio ottaa mitään rahavelkaa enää.

Emme ole rikkaita. Mutta Jeesus ja Jumalan sanan luvattu maa on meidän rikkautemme! Kiitos ja kunnia Jumala huolenpidosta.

Nyt on kaikille 2023 ja tästä eteenpäin on todella tärkeää lukea Raamattua ja jos se tuntuu kuivalta, ettei Jumalan Sana aukea, niin sinun täytyy hankkia Pyhän Hengen armolahjoja, kätten päälle panemisen rukouksen kautta.

Koska Jumalan Pyhän Hengen armolahjojen kautta saamallamme viisaudella me selviämme lopunajasta. Esimerkiksi , jos joudumme, uskomme Jeesukseen tai muun lopunajan syyn tähden pysyn piippua vasten, mitä sanomme?

Se viisaus Taivasta annetaan! Tämä oli minun todistukseni, jonka koin että Pyhä Henki halusi tähän.

Olen jo edeltä käynyt vaikeat ajat, ja iloitsen siitä Pyhän Hengen voitelusta, jolla hän siunasi minut.

Koska tänä päivänä on kaikenlaisia meitä uhkaavia uutisia, kuten rokotus digi passi. vuoden kuluttua, eli kesällä 2024, niin:

Lohdutuksesi ja profetiaksi, jonka Jumala antoi erään profeetta Liisan kautta ehkä n. 2 vuotta sitten Online Rukouksessa.

"Kun sairaalat loppuvat, on Jumalan voima niin suuri, että kaikki paranevat"

En vielä silloin ymmärtänyt että miksi sairaalat loppuvat.

Mutta nyt voi ymmärtää että syy on pakko piikitykset sairaanhoito- ja sosiaaalialalla, jotka olivat sitten. Ihmisille on tullut paljon rokotehaittoja, joista vain noin 1% on ilmoitettu. Valtamedia ei tunnusta niitä ja väristelee tilastoja.

- Osa sairaanhoitajia lähti toisiin töihin ja osa jäi pois töistä ja monet joutuivat taloudellisiin vaikeuksiin, mutta pysyivät terveinä. Pastori Chris mukaan päätös oli oikea noin, jäädä pois töistä, kuin ottaa piikki, joka sairastuttaa ja siihen voi kuolla. Oletko nähnyt filmin Hiljaisesti kuolleet? Se on Internet video Dead suddenly, ja se on suomennettu.

- Sairaalat voivat loppua siihen että loput sairaanhoitajat sairastuvat k piikkien tähden, vuosien mittaan.

- Tai sitten lisäksi muu uuden maailman järjestyksen syy.

Mutta kiitos Jumalalle tuosta profetiasta. Hän pitää meistä huolen.

Liisaa Jumala käytti paljon. Hänen lautta tuli profetioita kaikille n, 10 lle paikalla olleille silloin. Jumala yllätti meidät monta kertaa. Kiitos Jumalalle!

Häneltä nais profeetalta myös Jumala vaati, että täytyy olla pää peitettynä rukoillessa, hän sanoi, ettei se toimi muuten.

4 Jokainen mies, joka rukoilee tai profetoi pitäen päässä jotain, häpäisee päänsä.

5 Mutta jokainen vaimo, joka rukoilee tai profetoi pää peittämätönnä, häpäisee päänsä, sillä se on aivan sama kuin hän olisi kaljuksi ajettu.

6 Sillä jos vaimo ei verhoa itseään, leikkauttakoon myös hiuksensa. Mutta jos vaimolle on häpeäksi leikkauttaa hiuksensa tai ajattaa itsensä kaljuksi, niin verhotkoon itsensä. 1Kor 11:4-6. TKS!

Uuden liiton profeetta on Sanan julistaja Pyhän Hengen virkojen joukossa, joita ovat Apostoli, Profeetta, Evanlelista, Paimen ja Opettaja.

Profeetan elämään kuuluu aivan erityinen puhtaus. Profeetalle on ilmestyksen lahja. Ehkä yksi kirkas esimerkki on Marie Licciardo.

Uskon että lopunaja herätys tulee. Myös vainot.

Voi tulla myös piikittömien vainot.

Luen parhaillaan Aulikki Hartikaisen kirjoittamaa kirjaa LOPUNAJAN TAPAHTUMAT JA MISSÄ AJASSA ELÄMME NYT. Suosittelen tätä kirjaa. Kirja avaa Pastori Chrisin ja Aulikin ilmestyskirjaopetuksen. Jokainen luku käsitellään siinä.

Lähdeluettelosta selviää että yksi merkittävä opettaja hänelle on ollut Rapsodian Pastori Chris, niin kuin minullekin!

Minä en sano tätä pahalla vaan hyvällä. Tiedän, miten voideltu Chris on. Sairaat parantuvat tietokone ruutujensa ääreen hänen Healing Stream Live lähetyksiensä aikana Jeesuksen paranemisihmeinä.

Chris ei ole mikään hyväksikäyttäjäevankelista, niin kuin eräs toinen pitkäpartainen afrikkalainen oli, joka kulki punaisia mattoja pitkin ja jotkut Suomen facebook kristityt ihannoivat häntä.

Pastori Chris on Jeesuksen lähettämä apostoli.

Minä en loukkaannu siitä että Chrisillä on hieno studio, ja koko seinän kokoinen videoruutu!

Jumala on siunannut häntä taloudellisella rikkaudella. Nyt hän käyttää sitä koko maailman evankelioimiseen. Hänen live lähetyksensä ovat tavoittaneet jo 6 miljardia maailman ihmistä. Ei siis 6 miljoonaa, vaan 6 miljardia.

Hän on organisoinut Rapsodia Todellisuuksista eli Kertomus todellisuuksista vikojen jakajat koko maailmaan! Kohta on koko maailma evankelioitu ja sitten Jeesus tulee.

Jumala on kutsunut Pastori Chrisin koko Kristuksen ruumiin yhdistämiseen, viittaa Morris Cerullon kautta hänelle tulleeeseen profetiaan, jonka videon kautta Jumala kosketti ja voiteli minua voimakkaasti muutama vuosi sitten, kun Rapsodia team lähetti sen minulle.

Minullakin on Jumalalta saatuja tehtäviä ja kutsumuksia, Kristuksen ruumiin yhdistäminen on yksi niistä.

Kiitos Jumalalle Pastori ja Apostoli Chrisistä. Tämä hänen Ilmestyskirjaopetus, josta minulla pari kuvaruutukopiota hänen videoltaan, aukeaa minulle itsellekin paremmin kun luen Pastori Aulikki Hartikaisen uutuus kirjaa Ilmestyskirjasta parhaillaan.

Polvijärven pastorit. Heistä molemmista sanon että älkää koskeko suullanne, eikä netti kirjoituksillanne Jumalan profeetoihin. Polvijärven pastorista ja Rapsodian Pastori Chrisistä!

He, jotka ovat apostoleita, kuten Polvijärven pastorit, ovat myös profeettoja!

1 Aikakirja 16:22 'Älkää koskeko minun voideltuihini, älkää tehkö pahaa profeetoilleni'.

Psalmi 105:15 "Älkää koskeko minun voideltuihini, älkää tehkö pahaa profeetoilleni."

Kun Pandemia alkoi, alkoi Pastori Chris opettamaan Ilmestyskirjaa maailman laajuisissa LIVE lähetyksissään.

Vuosi sitten Chrisillä oli jo 6 miljardia katsojaa ja ihmiset paranevat Healing Stream Live lähetyksien aikana.

Seurasin Pastori Chrisin kesän 2021 ja hänen Ilmestyskirjan tempauksen opetus on melkein sama kuin Helluntain patriarkkojen, Pekka Sartolan, Leo Mellerin, Paavo Järvisen ja TV7 Ohjelman: Ilmestyskirja avautuu mukaan:

Että tempaus on tässä. Ilm4:1 Taivaassa oli ovi avoinna.

***"1 Tämän jälkeen minä näin: taivaassa oli ovi avoinna. Ääni, jonka olin aiemmin kuullut puhuvan minulle kuin pasuuna, sanoi: "Nouse tänne, niin minä näytän sinulle, mitä tämän jälkeen on tapahtuva.""* (Ilmestyskirja 4:1)**

Pasrtori Aulikin kirjan opetus poikkeaa yleensä Israelin 1948 vuoden Viikuna puun sukupolven opetuksesta. Hän uskoo sukupolven iäksi 100 vuotta, mutta kirjassa ei perustella sitä mitenkään Jumalan sanalla, vaikka lähes jokainen muu asia perustellaan jollakin Raamatun lauseella.

Kirjassaan Aulikki on sitä mieltä, että Seurakuntaa ei ole Ilmestyskirjassa lukujen 4-19 välillä ja että Tempaus on tässä Ilmestyskirjassa.

Aulikki uskoo kirjansa mukaan siihen, että me kristityt emme joudu 7 vuoden vihan aikaan.

Totta on että seurakuntaa ei ole lukujen ja 4...19 välillä Ilmestyskirjassa. Lue itse.

On vain marttyyryjä, jotka tulevat siitä suuresta ahdistuksesta, 7 vuoden vihan ajasta Taivaaseen.

B. Gate\$ on luvannut seuraavan Plandmian olevan näkyvämpi, ja naureskelee ivallisesti videollaan jolla hän sen kertoo.-

Itse arvelen sen olevan se WHO Koko maailman pakko rokotus, tai henki pois, kuten tiedossa on että Suomen hallituksella on jo sopimus Suomen Armeijan ja Naton käyttämisestä suomalaisten pakko rokottamisissa tulevaisuudessa. Ne vain tulevat sitten oven läpi...

Tai Henki pois, sitten hitaammin sairastuen tulevien piikitysten takia

Edelleen pyydän ihmisiä rukoilemaan että tuo yllä mainittu murtuu pois.

Pyydän rukoilemaan tätä joka aamu sopimuksessa Online Rukouksen kanssa. Ainakin 2024 toukokuun, Who kokoukseen asti.

Aulikin 100 vuoden sukupolven pituutta en löydä Raamatusta löytääkö joku? Kommentoi se?

Sukupolven pituus on tässä:

"10 Meidän elinpäivämme ovat seitsemänkymmentä vuotta, ja jos voimamme kestää, kahdeksankymmentä vuotta. Ja parhaimmillaankin ne ovat vaivaa ja turhuutta, sillä ne kiitävät ohi, ja me lennämme pois." (Psalmi 90:10)

Israelin valtion perustamisen 1948 vuoden Viikunapuun sukupolven mukaan, jotka näkivät sen perustamisen, näkevät tempauksen.

Olen hyvin samaa mieltä Aulikin kirjan kanssa mutta hän on siirtänyt tempaus arviotaan myöhemmäksi. 2030- 2032, jos kerran lasketaan se Jeesuksesta 2000 vuoden perusteella, pitää huomioida vielä muutaman vuoden laskuvirhe, joka on 2000 vuodessa.

Aulikin hyvän kirjan mukaan: "Suurella todennäköisyydellä tempaus tapahtuu ennen 7 vuoden vihan aikaa." kirjan lause minun omin sanoin tuossa.

Tässä linkin kuvassa on Pastori Chris mukainen Ilmestyskirjan opetus. Tempaus eli Rapture Ilmestyskirjan luvussa 4:1.

Pastori Chris kuva 1.

https://biblecenter.se/arkisto/tiedostot/PASTORI-CHRIS-RAPTURE-eli-TEMPAUS-Ilm_4-1_VIDEOLLAAN_3-KAUSI_6-VIIKKO_2-Paiva_27-7-2021.png

Numerot kuvassa ovat Ilmestyskirjan lukuja. Monet sanan julistajat, joista mainitsin ylempänä opettavat samoin. Kuvassa oikealla on nuoli alaspäin, joka tarkoittaa että Ilm. 19. luvussa Jeesus tulee alas hallitsemaan tuhanen tuhansine pyhineen.

Keskellä on Seals. Sinetit, The Seven Trampets. Seitsemän pasuunaa, joissa me siis emme ole mukana. Kiitos ja kunnia Jeesukselle tempauksesta ja pelastuksesta!

Aulikin kirjaa koskien:

Tämä teksti ei ole täydellinen selitys tuosta kirjasta, vaan osta ja lue itse.

Ehkä luen sen toiseen kertaan vielä. Olen menossa jo sivulla 123 ja sivuja on 186.

On raskasta lukea Ilmestyskirjan tuomioita tälle maailmalle. Mutta ne eivät tule meille. Kirjassa on selitetty kaikki Ilmestyskirjan luvut, ja sitten vielä yhteenveto luvusta.

Mutta Ilmestyskirja on ainut Raamatun kirja, jonka lukemisesta on luvattu erityinen siunaus. Älä siis jätä sitä väliin.

Kirjan mukaan tempaus olisi vasta 2030- 2032. Hän laskee sen siitä, kun Jeesus tuli ulos temppelistä ollessaan 30..32 vuotias ja siitä 2000 vuotta. Minusta tämä ei ole tarkin mahdollinen arvio, mutta suuntaa-antava!

Kun luemme Ilmestyskirja tai tätä Aulikin kirjaa, niin meidän on huomattava että vihan ajassa Uskoon tulleet, 144000 JUUTALAISTA evankelioivat maailmaa, tempauksesta pois jääneitä. Maailman ihmisinä tai luopioina vihan aikaan ilmestyskirjan tuhoihin mennet, vihan aikana uskoon tulleet tapetaan marttyyreinä. Vain marttyyrikuoleman kautta, voi pelastua KUN EI KIELLÄ JEESUSTA.

Eli vihan ajassa uskoon tulleet pyhiä ja marttyyrejä on Ilmestyskirjan 4 luvun tempauksen jälkeen, mutta me emme ole siellä.

Ilmestyskirjan 7 vuoden vihan aikana me Jeesukseen uskovat olemme taivaassa Karitsan häissä.

Etsin koko ajan ja pyrin selvittämään kiteyttämään itselleni ja tässä Aulikin kirjan Ilmestyskirja opetusta ja tempauksen ja vihan ajan suhdetta, se on tämän Pekka Sartolan kuvan mukainen. Ensin tempaus, ja sitten 7 vuoden vihan aika, Danielin kirjan viimeinen vuosiviikko.

Suomen Lähi-idän asiantuntija Pekka Sartolan kuva. Jostakin TV7 raamattukoulusta kauan sitten.

https://biblecenter.se/arkisto/tiedostot/Pekka_Sartola_Lopunajan_tapahtumat.jpg

Kuvaa voi Zoomata nettiselaimessa tietokoneella Ctrl + ja Ctrl – näppäimillä, Windowsissa hiiren pyörällä, ja älylaitteissa kahden sormen avulla normaalisti,

että voit lukea Raamatun kohdat. Zoom ohje pätee myös edelliseen linkissä olevaan kuvaan, tässä dokumentissa.

Molemmatkin kuvat voi ladata itselle painamalla linkkiä sormella ja sitten tallenna linkki tms., niin se löytyy älypuhelimien galleriasta.

Windowsissa tallennus omalle koneelle aloitetaan osoittamalla linkkiä hiirellä ja napsautetaan oikealla napilla, ja sitten valitse: Talleta kuva tms.

Danielin vuosiviikot ovat tässä Rapsodian Pastori Chris opetus live videolta ottamassani kuvassa.

Pastori Chris kesän 2021 live lähetyksistä olen tallettanut 2 kuvaruutukuvaa. Tämän olennaisen. Jokaisen kuvan linkistä saa selville sen, että mikä sen otsikko on Rapsodiassa. Eli videot voi etsiä sieltä ja katsoa koko lähetyksen, jos haluaa.

https://biblecenter.se/arkisto/tiedostot/VIHAN-AIKA-PASTORI-CHRIS-VIDEOLLAAN_3-KAUSI_6-VIIKKO_2-Paiva_27-7-2021.png

Tässä Pastori Chris 2. kuvassa:

- 2 ky = kaksi kilovutta, eli 2000 vuotta seurakunan aika!
- 7y = vihan aika 7 vuotta year.
- 1ky = yksi kilovuosi, eli 100 vuotta, eli tuhatvuotinen valtakunta.

Englanniksi kuvassa teksti: What is the Revival . it's the ministry of the 144.000 and the 2 witnesses of Daniels 70 th week.

Suomeksi: Teksti: Mikä on Herätys . se on 144.000:n ja Danielin 70. viikon 2 todistajan palvelutyötä.

Näin sitten myös opettaa Israelin Raamattutyön Olavi Syväntö. Ja myös Aulikki Hartikainen "Juutalaiset 144.000 evankelioivat vihan ajassa".

2 todistajaa on ne säkkipukuiset todistajat.

Kuvassa oleva Hoosea 6:2-3 on näin:

2 "Riidelkää äitinne kanssa, riidelkää, sillä hän ei ole minun vaimoni, enkä minä ole hänen miehensä. Poistakoon hän haureutensa kasvoistaan ja aviorikoksensa

rintainsa välistä, 3 etten riisuisi häntä alastomaksi ja saattaisi häntä sellaiseksi kuin hän oli syntymänsä päivänä, etten tekisi häntä erämaan ja kuivan maan kaltaiseksi, antaen hänen kuolla janoon. Hoos. 2:2-3, JKR.

Tässä sinulle arvokas JKR PDF, eli Uuras Saarnivaaran Jumalan Kansan Pyhä Raamattu, 1993, yksityisesti, ryhmiemme jäsenille ja Protonmail ryhmän jäsenille.

<https://biblecenter.se/privat 2018/Jkr sisallys uusittu 2018.pdf>

TÄRKEÄÄ: JKR alaviitteet eivät ole onnistuneet Ilmestyskirjassa eikä Danielin kirjassa! Mutta muuten ne ovat opettavaisia ja hyviä. JKR korjaa 1938 Raamattua monin sadoin yhden sanan jne. korjauksin, jo pelkästään UT:ssa. JKR:ssa on Gumranin käärot huomioitu Jesajan kirjassa.

Edelleen Pastori Chris Danielin vuosiviikot, kuvassa olevia Raamatunkohtia laitan tähän valmiiksi. Katso kuvaa, ja lue tästä.

Tiedä ja käsitä: Siitä ajasta, jolloin tuli sana, että Jerusalem on jälleen rakennettava, Voideltuun (Kristukseen), Ruhtinaaseen, asti, on kuluva 7 vuosiviikkoa. Sen lisäksi on oleva 62 vuosiviikkoa, niin se rakennetaan jälleen toreineen ja vallihautoineen, mutta keskellä ahtaita aikoja. Dan.9:25.JKR

Chris on ottanut sen The Living Biblestä. Tässä TLB, katsotaan mitä se sanoo. Chrisillä on tällainen tapa saarnoissaan, se missä engl. käännöksessä jokin asia on tarkimmin oikein alkukielen mukaan, hän lainaa siinä sitä englanninkielistä. Kuten tässä jakeessa, se on TLB.

25 Now listen! It will be 49 years plus 434 years from the time the command is given to rebuild Jerusalem until the Anointed One comes! Jerusalem's streets and walls will be rebuilt despite the perilous times TLB

Tässä vielä muutamia tästä Chrisin valitsemasta tässä kohdassa tarkimmasta TLB, Living Bible.

24 "The Lord has commanded 490 years of further punishment upon Jerusalem and your people. Then at last they will learn to stay away from sin, and their guilt will be cleansed; then the kingdom of everlasting righteousness will begin, and the Most Holy Place (in the Temple) will be rededicated, as the prophets have declared.

25 Now listen! It will be 49 years plus 434 years from the time the command is given to rebuild Jerusalem until the Anointed One comes! Jerusalem's streets and walls will be rebuilt despite the perilous times.

26 "After this period of 434 years, the Anointed One will be killed, his kingdom still unrealized. . . and a king will arise whose armies will destroy the city and the Temple. They will be overwhelmed as with a flood, and war and its miseries are decreed from that time to the very end.

27 This king will make a seven-year treaty with the people, but after half that time, he will break his pledge and stop the Jews from all their sacrifices and their offerings; then, as a climax to all his terrible deeds, the Enemy shall utterly defile the sanctuary of God. But in God's time and plan, his judgment will be poured out upon this Evil One."g Bible Dan.9:24-27. TLB

Ja suomeksi kääntäjällä käännettynä.

24 "Herra on määrännyt, että Jerusalem ja sinun kansasi saavat kärsiä vielä 490 vuotta". Silloin he vihdoin oppivat pysymään erossa synnistä, ja heidän syyllisyytensä puhdistuu; silloin alkaa ikuisen vanhurskauden valtakunta, ja kaikkein pyhin paikka (temppelissä) vihitään uudelleen, kuten profeetat ovat julistaneet.

25 Kuunnelkaa nyt! Siitä, kun käsky Jerusalemin jälleenrakentamisesta annetaan, kuluu 49 vuotta plus 434 vuotta, kunnes Voideltu tulee! Jerusalemin kadut ja muurit rakennetaan uudelleen vaarallisista ajoista huolimatta.

26 "Tämän 434 vuoden ajanjakson jälkeen Voideltu tapetaan, ja hänen valtakuntansa on vielä toteutumatta. . ja nousee kuningas, jonka sotajoukot tuhoavat kaupungin ja temppelin. Heidät hukutetaan kuin tulva, ja sota ja sen kurjuudet on määrätty siitä ajasta loppuun asti.

27. Tämä kuningas tekee kansan kanssa seitsemän vuoden sopimuksen, mutta puolet siitä ajasta kulunut, hän rikkoo lupauksensa ja estää juutalaisia tekemästä kaikkia uhrejaan ja uhrilahjoituksiaan; sitten, kaikkien hirvittävien tekojensa huipentumana, vihollinen saastuttaa Jumalan pyhäkön täydellisesti. Mutta Jumalan aikanaan ja suunnitelman mukaisesti hänen tuomionsa vuodatetaan tämän Pahan päälle. Dan 9:24-27 käännetty TBL:stä. The Living Bible.

Chris 2. Kuvassa kohta Matt 24:1, 69 th vuosiviikon kohdalla:

Kun Jeesus oli lähtenyt temppelistä ja oli menossa pois, hänen opetuslapsensa tulivat hänen luokseen näyttämään hänelle temppelin rakennuksia. Matt.24:1.

Aulikki Hartkainen laskee tästä tapahtumasta kirjassaan 2000 vuotta. Kyllä se on oikein.

Seuraava kohta Danielin vuosiviikkojen aikajanalla on: 70th Dan 9:26-27 TLB

26 "After this period of 434 years, the Anointed One will be killed, his kingdom still unrealized. . . and a king will arise whose armies will destroy the city and the Temple. They will be overwhelmed as with a flood, and war and its miseries are decreed from that time to the very end.

27 This king will make a seven-year treaty with the people, but after half that time, he will break his pledge and stop the Jews from all their sacrifices and their offerings; then, as a climax to all his terrible deeds, the Enemy shall utterly defile the sanctuary of God. But in God's time and plan, his judgment will be poured out upon this Evil One." Bible Dan.9:24-27. TLB

Suomeksi sama

26 "Tämän 434 vuoden ajanjakson jälkeen Voideltu tapetaan, ja hänen valtakuntansa on vielä toteutumatta. . ja nousee kuningas, jonka sotajoukot tuhoavat kaupungin ja temppelin. Heidät hukutetaan kuin tulva, ja sota ja sen kurjuudet on määrätty siitä ajasta loppuun asti.

27. Tämä kuningas tekee kansan kanssa seitsemän vuoden sopimuksen, mutta puolet siitä ajasta kulunut, hän rikkoo lupauksensa ja estää juutalaisia tekemästä kaikkia uhrejaan ja uhrilahjoituksiaan; sitten, kaikkien hirvittävien tekojensa huipentumana, vihollinen saastuttaa Jumalan pyhäkön täydellisesti. Mutta Jumalan aikanaan ja suunnitelman mukaisesti hänen tuomionsa vuodatetaan tämän Pahan päälle. Dan 9:26-27 käännetty TBL:stä.

Siitä sitten alkaa tuhatvuotinen valtakunta.

2 Thess 2:3-

3 Älkää myöskään antako kenenkään harhauttaa itseänne millään tavalla. Se päivä ei näet tule, ennen kuin ensin tapahtuu luopumus ja ilmestyy laittomuuden ihminen, kadotuksen lapsi, 4 tuo vastustaja, joka korottaa itsensä kaiken

jumalana tai jumaloitavana pidetyn yläpuolelle, niin että hän asettuu Jumalan temppeliin ja julistaa olevansa Jumala. 2 Tess.2:3-4. JKR.*

Tässä on tempaus. 7y kohdassa kuvassa Danielin aikajanalla eli vihan ajan alussa.

Sitten meidät tänne jääneet, silloin elossa olevat, temmataa heidän kanssaan pilvissä Herraa vastaan yläilmoihin. Niin me saamme aina olla Herran luona. 1 Tess.4:17

51 Ilmoitan teille salaisuuden: Me emme kaikki nuku kuolemaan, mutta kaikki me muutumme.

52 Se tapahtuu yhtäkkiä, silmänräpäyksessä, viimeisen pasuunan soidessa. Sillä pasuuna soi, ja kuolleet nousevat katoamattomina, ja me muutumme. 1 Kor.15:51-52*

Yllä siis on tempaus. Halleluja! Kiitos Jeesus. 7 vuoden vihan ajan alussa.

Edelleen Raamatun paikat Danielin aikajanalla, 7 vuoden vihan ajan lopussa.

29 Mutta kohta niiden päivien ahdistuksen jälkeen aurinko pimenee, kuu ei anna valoaan, tähdet putoavat taivaalta, ja taivaiden voimat järkkyvät.

30 Silloin Ihmisen Pojan merkki näkyy taivaalla, ja kaikki maan sukukunnat parkuvat. He näkevät Ihmisen Pojan tulevan taivaan pilvien päällä suuressa voimassa ja kirkkaudessa. Matt.24:29-30.JKR

Peto otetaan kiinni.

11 Minä näin taivaan auenneena ja valkoisen hevosen. Sen selässä istuvan nimi on Uskollinen ja Totinen. Hän tuomitsee ja sotii vanhurskaasti. 12 Hänen silmänsä ovat kuin tulen liekit, ja hänen päässään on monta kruunua. Hänellä on kirjoitettuna nimi, jota ei tiedä kukaan muu kuin hän itse. 13 Yllään hänellä on vereen kastettu viitta, ja hänen nimensä on Jumalan Sana. 14 Häntä seurasivat valkoisilla hevosilla taivaan sotajoukot, puettuina valkeaan ja puhtaaseen pellavavaatteeseen. 15 Hänen suustaan lähtee terävä miekka, että hän sillä löisi kansoja. Hän on kaitseva heitä rautaisella valtikalla, ja hän polkee kaikkivaltiaan Jumalan vihan kiivauden viinikuurnan. 16 Viitassa kupeella hänellä on kirjoitettuna nimi: "Kuningasten Kuningas ja herrain Herra." 17 Minä näin enkelin seisovan auringossa. Hän huusi kovalla äänellä kaikille keskitaivaalla lentäville*

linnuille: "Tulkaa, kokoontukaa Jumalan suurelle aterialle 18 syömään kuningasten lihaa, sotapäällikköjen ja mahtimiesten lihaa, hevosten sekä niiden selässä istuvien lihaa, kaikkien vapaiden ja orjien lihaa, sekä pienten että suurten." 19 Minä näin pedon ja maan kuninkaat sotajoukkoineen kokoontuneina sotiakseen hevosen selässä istuvaa ja hänen sotajoukkoaan vastaan. 20 Peto otettiin kiinni ja sen kanssa väärä profeetta, joka sen nähden oli tehnyt ihmetekonsa, millä hän oli eksyttänyt ne, jotka olivat ottaneet pedon merkin, ja ne, jotka olivat kumartaneet sen kuvaa. Nämä molemmat heitettiin elävältä tuliseen järveen, joka palaa tulikiveä. 21 Loput saivat surmansa hevosen selässä istuvan miekasta, joka lähti hänen suustaan. Kaikkinaiset linnut söivät itsensä kylläisiksi heidän lihastaan. Ilm.19:11-21.JKR.*

Edelleen 7 vuoden lopussa.

*2 Hän otti kiinni lohikäärmeen, sen vanhan käärmeen, joka on Perkele ja Saatana, ja sitoi hänet tuhanneksi vuodeksi.
Sitten alkaakin 1 ky aikajanalla Chris kuvassa 3. Eli tuhatvuotinen valtakunta. Tuhatvuotisen lopussa on nämä jakeet. Saatana päästetään vapaaksi hetkeksi aikaa.*

7 Kun tuhat vuotta tulee täyteen, päästetään Saatana vankeudesta.

8 Hän lähtee villitsemään maan neljällä kulmalla olevia kansoja, Googia ja Maagogia, kootakseen ne sotaan, ja niiden joukkojen luku on kuin meren hiekka. Ilm.20:7-8. JKR*

Kirjassa mainittu sadan vuoden sukupolven mitan takaraja tempaukseen, Luukkaan evankeliumin Viikunapuun Israelin valtion syntymästä on takaraja 2048. Se on liian kaukana!
Aulikin kirja opettaa ja avaa hyvin Ilmestyskirjaa. Suosittelen.

Kirjassaan hän kertoo monia asioita Uudesta Maailman järjestyksestä, aivan kuin me ryhmissämme ymmärrämme asian olevan.

Hänen arvio 2030.. 2032 perustuu siihen että kun JESUS lähti pyhäköstä, hän oli 30 tai 32 vuotias ja siitä sitten 2000 vuotta. Muutaman vuosien laskuvirhekin pitäisi huomioida arviossa. Uskon itse enemmän Viikunapuun sukupolveen, jolloin tempaus pitäisi tulla 2028 tai ennen. Emme tietenkään voi sanoa varmaksi mitään vuotta tällä hetkellä. Muta uskon, että kun tempaus on aivan lähellä

tulossa niin me rukoilevat ja hengessä kulkevat tiedämme sen ja valmistumme siihen. Kyllä Pyhää Henkeä kuuleva, Kristuksen morsian tietää koska häät ovat ja valmistuu siihen.

Tällä kertaa lopetan tähän: kumpi on osamme siunaus vai kirous kuolla 7 vuoden vihan ajan ydinsodassa tai muissa vitsauksissa? Kuten tempauksen vastustajat opettavat. Kuolla marttyyreinä vihan ajassa, kieltämättä Jeesusta että pääsee taivaaseen.

Tunnelma tiivistyy Raamatun viimeisessä kirjassa ja ennakoi tulevaa, me Jeesukseen uskovat pääsemme taivaaseen tempauksessa ennen vihan aikaa ja maailman ihmiset joutuvat ensin vihan aikaan, jossa uskoon tulleet 14400 juutalaista evankelioivat heitä ja osa pelastuu mutta tapetaan uskonsa tähden kovissa olosuhteissa. He ovat sitten niitä pyhiä ja marttyyrejä Ilm 4..19 lukujen välillä, jossa ei ole seurakuntaa, meitä.

Nyt tulee se varsinainen pointti.

VT aika maailman luomisesta Jeesukseen on n. 4000 vuotta.
Seurakunnan aika maan päällä n. 2000 vuotta, jota elämme nyt.

Edelleen se paras pointti on tässä Jeesus pelastaa meidät tulevasta vihasta 1000 vuotiseen rauhan valtakuntaan. Välissä käymme taivaassa palkkatuomiolla tempauksen jälkeen ja Karitsan häissä.

Eli on viikko 1000 vuosia. 7 vuosituhatta. Viimeinen 1000 v on sapatti päivä. yksi päivä on kuin 1000 vuotta, eli tuhatvuotinen valtakunta! Silläkin vielä syyyy ihmisiä joiden usko koetellaan kun saatana päästetään vapaaksi tuhatvuotisen lopussa. Eli on ainakin kaksi ajanjakso, jossa on Pyhiä lopun ajoissa meidän lisäksemme. 7 vuotisen Danielin viimeisen vuosiviikon, vihan ajan aikana tulee ihmisiä uskoon ja he kuolevat marttyyreina. Ja 1000 vuotisessa valtakunnassa syntyy ihmisiä. Ymmärryksen mukaan mm Aulikin kirjasta, juutalaiset ja se pieni osa maailman väestöä, jotka eivät tuhoutuneet kaikissa Ilmestyskirjan tuhoissa sineteissä, pasuunoissa yms. Päätyvät tuhatvuotiseen myös. Tuhatvuotinen alkaa siitä, kun Jeesus tulee öljymäelle tuhannen tuhansine pyhineen ja laittaa kaiken kuntoon 1000 vuodeksi.

Yleensä ottaen sama opetus on Israelin Raamattutyön Syvännöillä. He kertovat eräästä tessalonikalaiskirjeen yhdestä sanasta, joka on alkukielessä, ja jolla tempaukseen kieltäjät sitten yrittävät kumota tempausteoriamme.

Se sana löytyy meidän kielellä vain Biblia 1776 ja KJV. Se on tämä.

Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemista ja meidän hänen luokseen kokoontumistamme koskevassa asiassa 2 Tess.2:1. Näin KR1938 ja JKR,

mutta se sana on Bibliassa. Se on: "kautta"

Raamattu Kansalle, 2012 e ole kautta -sanaa.

Mutta mitä tulee meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen tulemukseen ja kokoontumiseemme hänen luokseen, me pyydämme teitä, veljet,

Raamattu, 1776. Täällä on "kautta" sana, joka Syväntöjen mukaan alkukielessä muuttaa lauseen merkityksen. Näin se siis on alkukielessä. Tiedon mukaan Olavi oli huomauttanut tästä asiasta Toivo Koilolle, ja hänen Toivo Koilo Suuri Ilosanoma Suomen tarkin UT, oli juuri mennyt painoon, ja Toivo oli todennut että kyllä se kautta sana on siellä, ja oli luvannut korjata sen seuraavaan painokseen. Mutta sitä seuraavaa painosta ei koskaan tullutkaan.

*Mutta me rukoilemme teitä, rakkaat veljet, meidän Herran Jeesuksen Kristuksen tulemisen ja meidän kokoontumisemme *kautta* hänen tykönsä, Biblia 1776.*

Tässä vielä muutamat seuraavat jakeet. Niiden mukaan me seurakunta, joka temmataan tulemme silti näkemään, että kuka oli Antikristus. Jae 3. alla, mistä vain Raamatusta.

2Tess 2 luvusta. Biblia 1776.

1 Mutta me rukoilemme teitä, rakkaat veljet, meidän Herran Jeesuksen Kristuksen tulemisen ja meidän kokoontumisemme kautta hänen tykönsä,

2 Ettette aivan nopiasti teitä salli teidän mielestänne kääntää pois eli peljätettää, ei hengen, eikä puheen, eikä kirjan kautta, niin kuin se meiltä lähetetty olis, niinkuin Kristuksen päivä jo käsissä olis. Biblia 1776.

Selvännän jaetta kaksi vaikka JKR: jakeella.

2. me pyydämme teitä, veljet: älkää antako minkään hengen tai sanan tai muka meidän lähettämämme kirjeen heti järkyttää itseänne, niin että menetätte mielenne maltin. Älkää salliko minkään sellaisen pelästyttää itseänne aivan kuin Herran päivä olisi jo aivan lähellä. 2 Tess.2:2 JKR.

Biblia 1776:

3 Älkää antako kenenkään teitänne viettelä millään tavalla; sillä ei hän ennen tule kuin luopumus tapahtuu ja synnin ihminen ilmoitetaan, kadotuksen lapsi, 4 Joka on vastaanseisoja, ja korottaa itsensä kaikkein päälle, mikä jumalaksi taikka jumalanpalveluksi kutsutaan, niin että hän istuttaa itsensä Jumalan templiin niinkuin Jumala, ja tekee itsensä jumalaksi. 5 Ettekö te muista, että minä teidän tykönänne ollessani näitä jo teille sanoin? 2Tess 2:1-5 BIBLIA 1776.

Aapeli Saarisalon UT alaviite, alaviitteineen jakeiden välissä.

3 Älköön kukaan teitä vietelkö millään tavalla. Sillä se päivä ei tule, ellei luopumus ensin esiinny ja ilmesty laittomuuden ihminen, kadotuksen lapsi, Suuri luopumus edeltää Jeesuksen paluuta. Ks. Mt. 24:4ss.

ASUT Alaviite: joka on myös ASUTA.PDF:ssä, kuten muutkin ASUT alaviitteet:

Laittomuuden ihminen eli synnin ihminen on ruumiillistunut laittomuus. Hän on Jumalan suuri vastustaja aikakauden lopulla. Johannes kutsuu kirjeissään häntä antikristukseksi (1 Jh. 2:18, 22, 4:3, 2 Jh. 7) ja Ilmestyskirjassa pedoksi (Ilm. 13).

4 joka vastustaa ja korottaa itsensä yli kaiken, mitä jumalaksi tai palvottavaksi kutsutaan, niin että asettuu Jumalan temppeliin ja julistaa olevansa Jumala. 5 Ettekö muista, että kun vielä olin tykönänne, sanoin tämän teille? 6 Nyt tiedätte, mikä estää, että hän ajallansa ilmestyy.

ASUT Alaviite: 2. Tess. 2:6,7. Mailmassa vaikuttaa voima, joka estää antikristusta tulemastasi esiin. Yleensä selitetään siten, että niin kauan kuin seurakunta on suolana maan päällä, ei laittomuus pääse täyteen mittaansa. Kun seurakunta otetaan pois (1 Kor. 15:51s, 1 Tess. 4:16s), ei antikristukselle ole esteitä.

Alkutekstissä on 6 ja 7 jakeessa se ero, että edellisessä estää sana on neutri to katekhon, kun taas jälkimmäisessä on maskuliini ho katekhon.

7 jakeen loppu kuuluu sanatarkasti: kunnes tulee pois keskeltä."

7 Sillä laittomuuden salaisuus on jo vaikuttamassa. On vain hän, joka nyt estää, kunnes tulee pois tieltä. 8 Silloin ilmestyy tuo laiton, jonka Herra Jeesus surmaa suunsa henkäyksellä ja tuhoaa tulemuksensa ilmestyksellä, 2Tess 2:3-8

Tästä *kautta* sanasta ja Jeesuksen tulemisesta on eräs tutkimukseni Israelin Raamattutyön Olavi Syvännön opetuksesta, joka on tässä, jos oikein muistan. Tuosta PDF sivulta pääsee katsomaan Youtube linkistä hänen videonsa suoraan! Heillä on alkukielen osaaminen ja arvostan heitä. Kalervo, Olavi Syväntö ja Mirja Ronning. Suomalaisten siunaus. Heidän kauttaan suomalaisille tuli Israelista tämä oikea lopunajan opetus.

<https://www.biblecenter.se/arkisto/tiedostot/JS011-Lisatiedot-videoon-TULEVAT-TAPAHTUMAT-JUKKA-S OLAVI-SYVANTO.pdf>

Linkissä alla vielä toinen Israelin Syvännön Olavin opetus.

JOS ISRAELIA EI HUOMIOIDA JUMALAN PALAPELISSÄ, NIIN KUPERKEIKKAA HEITTÄVÄT PÄÄT, SARVET, ANTIKRISTUKSET, PORTOT, PEDOT - OLAVI SYVÄNTÖ – Saat kuunnella sen tästä! Alkuperäiseen videoon pääsee tuosta PDF tiedostosta!

<https://www.biblecenter.se/arkisto/tiedostot/Linkit-ja-saatesanat-videoon-ALKUPUHE-JUKKA TEMPAUS-JA-VIHAN-AIKA LISAKSI OLAVI SYVANTO TULEVAT TAPAHTUMAT OSA 4 KUVAT.pdf>

Juutalaiset evankelioivat 7 vuoden vihan aikana. Näin Olavi Syväntö, Pastori Chris, ja Aulikki Hartikainen kirjassaan.

Meitä nyt seurakunnan ajassa eläviä ja Jeesuksen Tempauksessa Taivaaseen meneviä ei siellä enää ole. Eli kun 7 vuotinen vihan aika alkaa, siellä ei ole yhtäkään kristittyä, mutta uskon että Jeesuksesta luopuneet tekevät ensimmäisenä parannusta ja tulevat uudelleen uskoon Jeesukseen ja pääsevät taivaaseen, mutta marttyyrikuoleman kautta ja monien vitsauksien kärsimisen kautta. Tarkoitan heitä, jotka elävät tässä seurakunnan loppuvaiheessa, nyt, ja ovat luopuneet Jeesuksesta kun tempaus tulee.

"10 ja odottamaan taivaista hänen Poikaansa, jonka hän herätti kuolleista, Jeesusta, joka pelastaa meidät tulevasta vihasta." (1. Tessalonikalaisille 1:10)

Viikunapuun sukupolvi, johon viittaankin on tässä, se olemme me. Israelin valtio on tämä Viikunapuu, jonka Jeesus kirosikin, kun Jeesuksen uskon hedelmää ei ollut paljon. Mutta siitä huolimatta se on Jumalan omaisuuskansa. Meidän tulee rakastaa Jumalan omaisuuskansaa, auttaa heitä ja siunata heitä, ettei meitä luokiteltaisi vuohiksi.

Jäikö vuohi luokitus epäselväksi?

Lampaita ovat ne, jotka pelastuvat ja jotka auttoivat Jumalan omaisuuskansaa.

"37 Silloin vanhurskaat vastaavat hänelle: 'Herra, milloin me näimme sinut nälkäisenä ja annoimme sinulle ruokaa, tai janoisena ja annoimme sinulle juotavaa?'"

38 Milloin me näimme sinut muukalaisena ja otimme sinut luoksemme, tai alastomana ja vaatetimme sinut?"

39 Ja milloin me näimme sinut sairaana tai vankilassa ja kävimme sinun luonasi?"

40 Niin Kuningas vastaa heille: 'Totisesti minä sanon teille: kaiken, minkä olette tehneet yhdelle näistä minun vähimmistä veljistäni, sen te olette tehneet minulle.'

41 Sitten hän sanoo vasemmalla puolellaan oleville: 'Menkää pois minun luotani, te kirotut, siihen ikuiseen tuleen, joka on valmistettu Paholaiselle ja hänen enkeleilleen.'" (Matteus 25:37-41)

Mutta tuomion aika ei ole nyt. Ja tuomiot ovat Jumalan.

Vielä se Viikunapuun sukupolvi. Meri, meren aallot, ovat kansat tässä alla!

*"25 On oleva merkkejä auringossa ja kuussa ja tähdissä ja kansoilla epätoivoinen ahdistus maan päällä *pauhaavan meren aallokon* vuoksi.*

26 Ihmiset menehtyvät pelätessään ja odottaessaan sitä, mikä maanpiiriä kohtaa, sillä taivaitten voimat järkkyvät.

27 Silloin he näkevät Ihmisen Pojan tulevan pilvessä ylen voimallisena ja kirkkaana.

28 Mutta kun nämä alkavat tapahtua. rohkaiskaa itsenne ja nostakaa päänne, sillä vapautuksenne on lähellä."*

Tässä alla viikunapuu on Israelin valtio, perustettu 1948 ja kaikki puut muita kansoja!

29 Hän puhui heille myös vertauksen: "Katsokaa viikunapuuta ja kaikkia puita.

30 Kun ne jo puhkeavat lehteen, näette ja itsestänne ymmärrätte, että kesä on jo lähellä.

31 Samoin te myös, kun näette tämän tapahtuvan, tietäkää, että Jumalan valtakunta on lähellä.

32 Totisesti sanon teille: tämä sukukunta ei katoa, kunnes kaikki on tapahtunut.

33 Taivas ja maa katoavat, mutta minun sanani eivät katoa.

*34 Mutta ottakaa vaari itsestänne, ettei sydämiänne raskauta päihtymys ja juoppous ja elatuksen murheet, niin että se päivä yllättää teidät *äkkiarvaamatta.*

35 Sillä niin kuin paula, se saavuttaa kaikki, jotka koko maan päällä asuvat.*

*36 Valvokaa siis, joka aika ja rukoilkaa, että *teidät katsottaisiin arvollisiksi* pakenemaan tätä kaikkea, mikä on tuleva, ja seisomaan Ihmisen Pojan edessä.""
(Luukas 21:25-36)*

Huomioni vielä kiinnittyy sanoihin yllä "että meidät katsottaisiin arvollisiksi pakenemaan tätä kaikkea, mikä on tuleva ja seisomaan Ihmisen Pojan edessä."

Tempauksessa pakenemme sitä vihan aikaa. Kiitos Jeesus!

Kun me uskomme Jeesukseen olemme vanhurskaita, emmekä jatkuvasti tee syntiä. Tämän kohdan JKR korjaa se on preesens. Tuo "Jatkuvasti tee syntiä".

*Kukaan Jumalasta syntynyt *ei tee jatkuvasti syntiä*, sillä Jumalan siemen* pysyy hänessä. Hän ei saata elää synnin harjoittajana, koska on Jumalasta syntynyt. 1 Joh.3:9 JKR.*

JKR Alaviitteessään Uuras Saarnivaara sanoo että se on preesens ja vain tässä JKR, on tämä jae täysin oikein meidän suomenkielisissä raamatuissa.

Tässä alla ASUT. Ehkä tuo ”harjoita” tarkoittaa siinä kuitenkin jatkuvaa synnin tekemistä” jospa Aapeli näin tuo esille samaa, kuin JKR.

9 Ei yksikään Jumalasta syntynyt harjoita syntiä, koska Jumalan siemen pysyy hänessä, eikä hän voi syntiä harjoittaa, koska on Jumalasta syntynyt. ASUT Alaviite. Jumalan siemen" = Jumalan Henki, joka tekee Jumalan sanan kautta työtä ihmisessä.

Ei ole pahitteeksi kuulla mitä Henki sanoo seurakunnille. Tämä on monta kertaa ilmestyskirjassa. Tavoillaan sitä. Tavoitelkaamme profetian lahjaa, armolahjojen pyyntö rukouksen kautta, jossa toiset laittavat kätensä sen pään päälle, jonka puolesta rukoillaan. Kohta ”Saitteko Pyhän Hengen” lue itse Apt. 19 alusta tai tässä.

Pyhällä Hengellä täyttyminen ja armolahjat!

Jokainen Kristitty tarvitsee tämän, nyt lopunajassa, että sinä voit myös itsenäisesti kuulla Pyhää Henkeä ja nähdä mitä Jumala näyttää, jos Pyhä Henki antaa ilmestyksen lahjan.

1 Apolloksen ollessa Korintossa Paavali vaelsi ylämaakuntien läpi ja tuli Efesoon. Hän tapasi siellä muutamia opetuslapsia

2 ja kysyi heiltä: "Saitteko Pyhän Hengen tullessanne uskoon?" He vastasivat hänelle: "Emme ole edes kuulleet, että on Pyhä Henki."

3 Hän kysyi: "Millä kasteella teidät sitten on kastettu?" He vastasivat: "Johanneksen kasteella."

4 Niin Paavali sanoi: "Johannes kastoi parannuksen kasteella ja kehotti kansaa uskomaan häneen, joka oli tuleva hänen jälkeensä, se on, Jeesukseen."

5 Sen kuultuaan he ottivat kasteen Herran Jeesuksen nimeen.

Huom: Lapsikastetta ei ole Raamatussa, se ei ole oikein, vaan Jeesus siunasi lapsia ja niin mekin. Sitten kun tullaan uskoon Jeesukseen, niin kastetaan upotuskasteella, joka myös helpottaa Pyhän Hengen armolahjojen saamista.

6 Paavalin pannessa kätensä heidän päälle Pyhä Henki tuli heihin, ja he puhuivat kielillä ja profetoivat. 7 Heitä oli kaikkiaan noin 12 miestä. Ap t.19:1-7 JKR.

Olemme kelpollisia pelastumaan tempauksessa, kun emme tee jatkuvasti syntiä, JKR korjauksen mukaan.

Tässä nyt on tätä pohdiskeluani ja opiskeluani tästä Ilmestyskirja ja Tempaus aiheesta, paljon muutakin, kuin Aulikki Hartikaisen kirjasta.

Mutta joka haluaa sen kirjan ostaa, sen on tässä saatavissa.

<https://polvijarvenpastorit.com/products/kirja-lopunajan-tapahtumat>

PS. Voitteko kommentoida tekstissäni yllä mainitsemaani 100 vuoden sukupolven pituutta (Pastori Aulikin kirjassa mainittu ja niin myös Pastori Chris), löydätekö sen Raamatusta?

Jeesuksella on siis kaksi tulemusta vielä:

1. Tempaus, jota odotamme ja sitten käynnistyy ilmestyskirjan tuomiot maan päällä. Seurakuntaa ei ole ilmestyskirjassa lukujen 4-19 välillä!
2. Jeesus tulee alas tuhannen tuhansine Pyhineen Ilmestyskirja 19 luvussa ja lopettaa 7 vuoden vihan ajan ja perustaa 1000 vuotisen valtakunnan.

Samassa linjassa tässä esitettyjen Raamatun opettajien kanssa on Tv7 ohjelma *Ilmestyskirja avautuu*, se on arkistossa, 20 puolen tunnin osaa.

<https://www.tv7.fi/vod/series/49456/>

mutta aloita jaksosta 1. Tuo linkki vie viimeiseen osaan 20!

YHTEENVETO TÄSSÄ MAINTTUJEN ILMESTYSKIRJAN OPETTAJIEN LOLPUNAJAN AIKAJAKSOISTA, MITEN HE OPETAVAT

1. Leo Meller, Vanhat Helluntain Patriarkat, Israelin Raamattutyön Olavi Syväntö Gary Ritter AOG, opettavat Israelin valtion Luukkaan evankeliumin viikunapuun opetuksella johon lisätään sukupolven ikä, joka on tässä:

29 Jeesus esitti heille vertauksen: "Katsokaa viikunapuuta ja kaikkia puita. 30 Kun ne puhkeavat lehteen, siitä te näette ja itsestänne ymmärrätte, että kesä on lähellä.

31 Samoin te, kun näette tämän tapahtuvan, tietäkää, että Jumalan valtakunta on lähellä.*

32 Totisesti minä sanon teille: tämä sukupolvi ei katoa, ennen kuin kaikki sanottu toteutuu. Luuk.21:29-32*

Yllä tekstissä Viikunapuu on Israelin valtio. Jotkut niistä, jotka näkivät sen perustamisen 1948 näkevät Jeesuksen tulemisen eli TEMPauksen!

Meidän elinpäivämme ovat 70 vuotta tai, jos voimamme kestää, 80 vuotta, ja mistä niissä ollaan ylpeitä on vaivaa ja turhuutta. Ne kiitävät ohi kuin lentäisimme pois. Ps.90:10

Jolloin päästään vuoteen 2018-2028.

Eli 1948 + 80 vuotta sukupolven max ikä = 2028. Emme silti voi sanoa vuotta varmaksi.

2. RapsodianPastori Chris, ja Aulikki Hartikainne kirjassan, opettaa että sukupolven pituus on 100 vuotta. Jos joku tietää missä tämä 100 vuotta on raamatussa, niin kirjoita maili minulle tai kommentoi ryhmissämme.

Siitä he pääsevät tempauksen kansa vuosiin ehkä 2030..2032. Puhuvat jopa 1948 + 100 vuotta eli 2048.

Tämä menetelmää selviää pastori Chris ruutukopio kuvista, jotka olen tallettanut. Siitä kun Jeesus tuli temppelistä ulos on 2000 vuotta, kaksi päivää. Hoosea 6:2 alempana

Tästä tapahtumasta alkaa se 2000 vuoden laskenta.

Matteus 24:1 Kun Jeesus oli lähtenyt temppelistä ja oli menossa pois, hänen opetuslapsensa tulivat hänen luokseen näyttämään hänelle temppelin rakennuksia.

Hoosea 6:2 Hän tekee meidät eläviksi kahden päivän kuluttua, kolmantena päivänä hän herättää meidät, ja me saamme elää hänen edessään.

Pastori Chris ja Pastori Aulikki versiossa tempaus on kauempana. Kuin 1948 viikunapuun ihmeestä laskettava Tempaus. Lisään vielä meidän Alia kouluttajamme Petrin, joka puhui että vuosi 2028 on todella tärkeä mahdollisesti Jeesuksen tuleminen.

Mutta ilmestyskirjan opetus voi olla täysin erilaista luterilaisella puolella. Käsittääkseni he uskovat että sitten mennään suoraan tuhatvuotiseen.

Mutta mikä on se meille lopunajan ihmisille tärkeä tieto näistä merkittävien Raamatun opettajien opetuksesta. Yhteensä 10. olen nimeltä maininnut 5 ja tutkinut heidän opetuksensa ja toiset 5 löytyy siitä TV7 ohjelmasta Ilmestyskirja avautuu.

Suosittelen että katsotte sen tämän pääteeksi. 20 puolen tunnin osaa voi katsoa vaikka 1 per päivä tai jos kovasti alkaa kiinnostaman niin 2 osaa tai enemmän per päivä.

YHTEISTÄ KAIKILLE NÄILLE 10:LLE RAAMATUN OPETTAJALLE ON ETTÄ TEMP AUS TULEE ENSIN, Jeesus vie meidät taivaaseen, hän tulee ilmakehässä meitä vastaan, ja Jumalan ylösnousemusvoima nostaa meidät ja saamme aina olla Jeesuksen kanssa

**TOINEN TÄRKEÄ ASIA YHTEISTÄ NÄILLE RAAMATUNOPETTEAJILE.
EMME SIIS JOUDU DANIELIN VIIMEISEN VUOSIVIIKON 7 VUODEN VIHAN
AIKAAN!**

Tempauksen vuotta en voi sanoa nyt. Mutta olen tehnyt kaksi videota, jossa olen selittänyt Pekka Sartolan kuvan sen värikkään, joka on liitetty tähän dokumenttia.

Koin voimakasta voitelua tehdessäni sitä, ja en olisi tehnyt niitä videoita ollenkaan, jos ei Pyhä Henki olisi voidellut minua.

En halua tehdä mitään omassa voimassa. Niin minä koen että tempaus voi olla 2028, eli siten yleensä tämä Viikunapuun sukupolvi menetelmä olisi oikea.

Samaan suuntaan menee Pastorit Chris ja Aulikki Hartikainen mutta muutama vuosi enemmän on heillä Jeesuksen tulemiseen eikä ole perustelua vielä että Raamatun sukupolven pituus olisi 100 vuotta!

Minulta loppuu nyt aika, koska lupasin meidän ryhmille että tämän teksti on tänään melko valmis ja he odottavat sitä.

Mutta minusta Pastori Chrisin ja Pastori Aulikin 2000 vuoden ajanlaskussa on huomioitava että historiassa on tapahtunut muutaman vuoden laskuvirhe, joka myös pitää ottaa huomioon jos lasketaan sieltä Jeesuksen maapäällä olon ajoista Jeesuksen tulemistä. Tämä täytyy selvittää.

Seuraan Gary Ritter nimistä Asseblies of GOD eli Helluntaiherätyksen pastoria, jonka videoita eräs ystäväni kääntää suomeksi PDF dokumenteiksi ja lähettää sitten mailissa.

Häneltä muistan PDF dokumentin 50 Raamatunkohtaa, jotka osoittavat että emme ole nyt pedon merkin vihan ajassa. Esimerkiksi se, että petoa ei ole nyt näkyvissä. Ei hyvää tekevää petoa, joka on ekat 3.5 vuotta eikä pahaa tekevää petoa viimeiset 3.5 vuotta.

Sekä häneltä on kirjoitus: *Syytä Raamattua osittaisesta tempauksesta PDF*. Liitän nämä vielä huomenna linkeillä tähän. Eli mukana on AOG pastorin kansainvälinen näkökulma ja se on sama. Tempaus ensin ja sitten 7 vuoden vihan aika.

Lisään nämä dokumentit huomenna sekä nyt vain linkkeinä olevat kuvat lisään tähän PDF dokumenttiin näkyvinä kuvina, että saan nyt jotakin julkaistuksi ja teen sitten vielä täydennetyn PDF, koska meidän ryhmät odottavat tätä dokumenttia.

Niiltä, jotka väittävät vastaan tätä the rapture before the tribulation, eli tempaus ennen 7 vuoden vihan aikaa oppia, kysyn, että mistä löydätte seurakunnan Ilmestyskirjasta, lukujen 4- 19 välillä?

Siellä on kyllä marttyyrejä, mutta he ovat niitä, jotka juutalaiset evankelioivat uskoon Jeesukseen siellä 7 vuoden vihan ajassa. Näin Chris, Aulikki ja Israelin Raamattutyön Olavi Syväntö.

Tämä voi olla mukana Olavi Syvännön linkillä laitamissani liitedokumenteissa alkupuolella tätä dokumenttia. Syväntöjen opetukset ovat tärkeitä!

Ainakin toisesta liitedokumentista, linkistä pääsee katsomaan sen alkuperäisen Olavin Youtube videon, josta on kyse!

Tempaus on tässä: [TAIVAASSA OLI OVI AVOINNA](#). Jeesuksella on kaksi tulemistä vielä! Ilm 4:1

Sen jälkeen minä näin: taivaassa oli avattu ovi. Ensimmäinen ääni, jonka olin kuullut kuin pasuunan puhuvan minulle, sanoi: "Nouse ylös tänne, niin minä näytän sinulle, mitä tämän jälkeen on tapahtuva"*. Ilm.4:1 JKR.

Sitten Jeesus tulee alas tuhannen tuhansine pyhineen lopettamaan 7 vuoden vihan ajan, Ilmestyskirja luvussa 19 perustamaan tuhatvuotisen valtakunnan!

[Tervetuloa Online rukoukseen lauantaisin klo 19:00](#). Avataan jo 18:45 jolloin voi jo tulla.

Jos haluat sähköpostitiedotteet, Online rukouksen kutsulinkeistä ja myös juhannuksen ajan poikkeavista kokousajoista, voit viikollakin ilmoittautua tältä sivulta. Ja edelleen Lauantai-iltaisiin klo 19:00. Online rukous tästä linkistä.

Online rukous on toiminut 3 vuotta ja se on Pyhän Hengen perustama.

<http://rukous.biblecenter.se/>

LOPUNAJAN KRISTITTYJEN LUOTTAMUKSELLINEN PROTON MAIL TIEDOTUSRYHMÄ / SÄHKÖPOSTILISTA

Jos haluat saada tietää lopunajan radikaaleja rukousaiheita yms. ja asioita mitä meidän pitää varoa lopunaikana, niin pyydän että laitat Protonmail sähköpostin, jossa voi lähettää asioita suojattuna.

Protonmailin saa tästä

<https://www.proton.me>

Proton mailitilin voi tehdä myös PROTON nimisellä älypuhelin apilla tai sitten millä tahansa nettiselaimella.

Ilmaises Proton mailissa voi saada lyhyen jokunimi@proton.me päätteen, eli domainin nykyään.

Jos haluat tälle lopunajan Kristittyjä koskevan varoitus tiedon ja rukousaiheiden postituslistalle, niin lähetä sinun oma proton maili osoitteesi minulle tähän Protonmailiin. Vanha proton osoite on pitkä loppu eli domain tai verkkotunnus.

Jukka.stockholm@protonmail.com

Tai

Jukka.stockholm@pm.me

Koska proton mailin henkilönimi voi olla mitä vain. Niin pyydän että kerrot viestissä nimesi ja että oletko meidän ryhmissämme Signalista ja Telegramista, tai oletko Biblecenterin laajalta sähköpostilistalta, tai vain Internetistä tai facebookista jonne jaan tämän myös moniin ryhmiin siellä, sen lopullisen version.

Tämä Proton mailisysteemi on Pyhän Hengen suosittelu ja se on jo käytössä.

Viestejä lähetetään toisinaan päivisin ja toisinaan viikoittain.
ja odottamaan taivaista hänen Poikaansa, jonka hän on herättänyt kuolleista, Jeesusta, joka pelastaa meidät tulevasta vihasta. 1 Tess.1:10 JKR

Raamatun tekstit on yleensä JKR eli Jumalan Kansan Pyhä Raamattu. Jossaa on satoja korjauksia jo pelkästään UT:ssa. Arviolta 1000 yleensä yhden sanan korjausta VT mukaan lukien.

Lisäksi JKR kertoo että miten käännössana oli KR:ssa. Eli 1938/1933 Raamatussa. Se ei hävitä sitä. On todella rehellinen käännösperiaate, kun verrataan 1992 Raamattuun, jota ei voi käyttää, sen tahallaan arpomalla ”mitähän nämä jakeet nyt voisivat tarkoittaakaan”, muutetun Jumalan sanan rikkomisen tähden!

Sama on Ruotsin valtion Bibel 2000. Jeesuksen neitseellistä syntymää on yritetty häivyttää ja se on huono käännös, kuten Suomen 1992, joka ei Israelin Syvännön Mirja Ronningin lausunnon mukaan sovellu Raamatun tutkijoille, eikä sanan julistajille! Mirja opettaa Raamatun kääntämistä Yliopistossa Jerusalemissa.

Mirja oli ensiksi 1992 Raamatun kääntäjien ryhmässä, mutta joutui jäämään siitä pois, ja antoi lausuntonsa joka on www.Bibleceter.se sivuilla toistaiseksi tallessa. Jos menee Jeesus on Herra puolelle ja laittaa suurennuslasiin hakusanan Ronnig tai Mirja, niin se artikkeli löytyy sieltä!

Muistio Jukalle: Lisää Raamattu PDF linkit tähän ASUT. TKS!